běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.
Cena díla činí: 2 929 188,00 Kč (slovy: dvamilionydvětsetdvacetdevěttisícstoosmdesátosm Korun 
českých) bez DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.
Daň z přidané hodnoty z této ceny činí: 615 129,48 Kč (slovy: šestsetpatnácttisícstodvacetdevět 
Korun českých a čtyřicetosm Haléřů)

Celková cena díla včetně DPH činí: 3 544 317,48 Kč
(slovy: třimilionypětsetčtyřicetčtyřitisíctřistasedmnáct Korun českých čtyřicetosm Haléřů).

2.4 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel bude měsíčně včas a řádně hradit zhotoviteli cenu 
za provedený úklid dle položek vypočítaných jako součet cen za úklidové jednotky uklizené 
v daném měsíci. Ceny za úklidové jednotky vyplývají z cenové nabídky zhotovitele uvedené